
1 965

5

3

70

2 911,4

2 646,4 Отопление: установлен

0,0 ГВС: установлен

ХВС: Нет

Сумма

240 542,87

Уборка лестничных клеток 2 521,80

Уборка МОП 19 600,00

2 222,08

Дата Приход Расход

                                  Остаток на 31.12.2016 0,00

7 216,29

24 054,29

120 271,44

19 054,08

2 222,08

1 350,00

2 381,49

44 470,00

35 000,00

132 015,00

8 000,00

1 200,00

11 000,00

2 380,00

3 000,00

1 880,00

18960,75

2439,55

2054,11

225 703,19

249 157,60 415 494,66

Сумма

14 839,68

Установка бетонных блоков на дорогу

Замена канализационного стояка в подвале

Финансово-хозяйственные отчеты по МКД за 2017год в рублях.
ООО "УК "Тагил-Сити"

Лицевой счет дома

Свердлова 3

Дата ввода в эксплуатацию Материал стен блочный

Начислено за период с 22.03.2017 по 31.12.2017

Номенклатура

Всего

        содержание,текущий ремонт

шиферная

Этажность

Количество подъездов

в т.ч. ЮЛ, кв.м.

Материал кровли

Количество квартир

Полощадь по паспорту, кв.м.

в т.ч. население, кв.м. Общедомовые приборы учета

Монтаж освещения пд.1,2,3,4

Ремонт входов в подвал

Монтаж освещения в подвальном помещении

Кронирование деревьев

        Содержание ОДПУ

Движения по лицевому счету по статье Текущий ремонт  и обслуживание дома за период с 

22.03.2017 по 31.12.2017

Операция

Услуги  расчетных центров по начислению и сбору средств с 

населенияУслуги по договору управления УК

Обслуживание общедомовых приборов учета

Покос придомой территории

Ремонт и поверка приборов узла коммерческого учета тепловой 

энергииДоставка земли для цветочных клумб

Содержание жилфонда

Аварийное обслуживание

Услуги по дератизации и дизенсекции

Ремонт кровли

Оплачено Уборка МОП

оплачено населением за содержание ОДПУ

        содержание,текущий ремонт

Всего за период

Остаток на 31.12.2017 -166 337,06

Задолженность на 31.12.2017

Контрагент

    Население 

оплачено населением за содержание , текущий ремонт

 оплачено Уборка лестничных клеток


